POWIATOWY PUM CZNY
PrLLL ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNE
WOy Ryduttowach | Wodzistawiu Slgskim
z siedziba w Wodzistawiu Slaskim
44-300 Wodzistaw Sigski, ul. 26 Marca 51

Wodzistaw SI., 18.01.2017 r.

L.dz. DZPiz "t

Do: wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu
na dostawy implantow ortopedycznych
Nr sprawy 33/ZP/16

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Ryduttowach i Wodzistawiu Slaskim
informuje, do ww. postepowania wptynety nastepujgce pytania:
1. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 poz. 4 wymaga zaoferowania w jednej pozycji dwéch rodzajow -
' gwozdzi — piszczelowych i udowych ,gamma’? Pytanie wynika z faktu, iz w poz. 1 Pakietu 2
wystepuje réwniez gwozdz typu ,gamma’.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.
2. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 poz. 6 dopusci mozliwos¢ zaoferowania:
Gwobzdz do kosci piszczelowej blokowany odpietowo, w skiadzie:
- gwdzdz do kosci piszczelowej blokowany odpigtowo (& 9-11mm, dt. 140-320mm) o przekroju okragtym
z kanatkami na diugosci czesSci trzonowej gwozdzia zmniejszajgcymi cisnienie srédszplkowe
- Sruba zaslepiajgca?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
3. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 poz. 19 dopusci mozliwosé zaoferowania sruby kompresyjnej o
$rednicy 4 mm i dtugo$ci 32mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.
4. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 poz. 28 dopusci mozliwos¢ zaoferowania podkiadki w rozmiarach
6,7x13mm, 4,7x10mm, 3,7x10mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
5. Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2 poz. 32 dopusci mozliwosé zaoferowania plytki prostej rynienkowe;
1/3 o szerokosci 8-10 mm zamiast o $rednicy 8-10 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
6. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 poz. 33 dopusci mozliwos¢ zaoferowama piytki-prostej rynlenkowej
1/3 o szeroko$ci 5-7 mm zamiast o $rednicy 5-7 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
7. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 7 dopusci mozliwosé zaoferowania piytki dystansowej do osteotomii
korekcyjnej od 5 mm do 17,5 mm zamiast od 5 mm do 20 mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.
8. Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 poz. 5 dopusci mozliwos¢ zaoferowania plytek L 4, 5 otworowych
zamiast 3, 4 otworowych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

9. Pytanie do: Zadanie 1. Endoprotezy bezcementowe stawu biodrowego

Czy Zamawiajgcy, celem zachowania zasad konkurencji i uzyskania najkorzystniejszej oferty, dopusci
poza.parametrami SIWZ produkt réwnowazny: Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego:

Trzpien — bezcementowy, stozkowaty w dwoch plaszczyznach, powierzchnia o strukturze
poprzecznych w. czesci proxymalnej i podiuznych w czesci dystalnej rowkéw zapobiegajacych
zapadaniu sie trzpienia i zwiekszajgcych stabilno$¢ antyrotacyjng, pokryty porowatym tytanem
i hydroxyapatytem, z poszerzong czescig proksymalng zwiekszajacg stabilno$¢ antyrotacyjna,

Getin Noble Bank S.A Telefony:

Nr konta: 63 1560 0013 2367 2176 2323 0007 & Centrala: 032 4591800

NIP 647-18-39-389 £ i Dyrekcja: 032 4591825
S Gt Ksiegowy: 032 4591812

REGON : 000312455 .
- www.zoz.wodzislaw.pl K’ NV-G % Fax: 032 4591777
e-mail: kancelarta@zoz. wodzisiaw.pl \

18O 8001



w co najmniej 9 rozmiarach z kagtem CCD o wartosci 135 stopni i 8 rozmiarach lateralizowanych z katem
"CCD o wartosci 126 stopni. Szyjka zwezona gtadko polerowana zwiekszajgca zakres ruchu. Konus
12/14 skrécony. :

Panewka — bezcementowa, tytanowa, sferyczna, typu press-fit, posiadajgca oktadzine z porowatego
tytanu. Srednica zewnetrzna panewek: co najmnigj od 40mm do 68mm ze skokiem co 2mm. W
zaleznosci od rozmiaru dostepne panewki petne, z trzema otworami oraz wieloma otworami. Panewki
kompatybilne z wktadkami polietylenowymi i ceramicznymi. Zaslepka do panewki.

Wkiadka polietylenowa — wkiadka polietylenowa wysokiej gestosci typu cross-link kompatybilne z
‘panewkami. Mozliwe wkiadki z offsetem.

Glowa metalowa — glowy metalowe o $rednicach od 22mm do 36 mm.

Glowa ceramiczna- typu Biolox Delta w $rednicach od 28mm do 36 mm, opcjonalnie dla oséb miodych
i uczulonych na jony metali glowa moze by¢ ze stopu ZrNb, ktorego zewnetrzna warstwa ma charakter
ceramiczny.

Sruby - $ruba o $rednicy 6,5mm i réznych dtugosciach.

Bez konieczno$ci zachowania pierwotnych postanowien SIWZ,

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zadanie nr 6

10. POZ. 1 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie:
Drut Kirschnera tréjgraniec:

-od 1,0mm do 2,2mm dt. 225mm

-od 1,0mm do 3,0mm dt. 300mm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

POZ. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie:
Drut kostny do cerklarzu:

- miekki i twardy od 0,45mm do 1,5mm/10m
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

POZ. 3 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie:
Drut Kirshnera z gwintem: -
2,5 x225mm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

POZ. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie;
Grot Steinmanna

-dt.150mm i 175mm $r.4mm

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

POZ. 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie:
Gwozdz Rusha:
-§r. 2,5 dt.od 100 do 240 mm o
. =$r. 3,0 dt.lub 3,5 dt. od 100 do 240 mm'
-$r. 4,0 dt. od 200 do 360 mm
-§r. 5,0 dt. od 200 do 340 mm
-$r. 6,0 dt. od 280 do 400 mm
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zadanie 10

POZ. § Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie Ptytki L lewa i prawa kompatybilne z wkretami
2mm 2,3 otwory w czesci podtuznej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

11. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapiséw §8 ust. 1.

W razie niedotrzymania terminéw dostawy okreslonych w § 3, §5 ust. 4, § 6 ust. 5 sprzedawca zaptaci
kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto nie dostarczonego w terminie towaru, za kazdy dzien
opdznienia, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto nie dostarczonego w terminie towaru.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

12, Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 6 poz. 4 Grot Steinmana z koficéwka zaokraglong (jak nizej)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.



13. Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu 6 poz. 2 Drut kdstn‘y do cerklarzu tylko miekki?
Odpowiedz. Zamawiajgcy nie dopuszcza.

14. Czy Zamawiajgcy w Zadaniu 12 ze wzgledu na nie wielkie ilosci asortymentu do zakupu zgodzi sie
. na odstgpienie uzyczenia instrumentarium na czas trwania umowy?
Odpowiedz. Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

15. Czy Zamawiajgcy dopusci w Zadaniu 10 poz. 5 Plytki L lewa i prawa kompatybilne z wkretami 2
mm, 2 otwory w czesci podtuznej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszczé.

Z powazaniem



